Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»
(ГАПОУ СО УРТК им.А.С. Попова)

ПРИКАЗ

« 0у » (6/07ИАА 020г. № об
г. Екатеринбург

О составе комиссиипо противодействию коррупции
по основной
деятельности

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 — ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работыпо
противодействию коррупции, устранения порождающихее причини условий,
обеспечения законности в деятельности колледжа, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, в
связи с увольнением сотрудников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию

коррупции колледжа:
председатель комиссии Ахмерова Е.А. заместитель директора по ВР
заместитель
председателя комиссии Муратова Н.С., заместитель главного бухгалтера
секретарь Нечаева Т.Г., педагог-организатор
члены комиссии: Давыдов Д.В., председатель профкома

Быльцев И.А., преподаватель
Тимиргазин М.М., преподаватель
Карманова И.В., начальник кадрово-
юридического отдела

2. Приказ № 108 от 05.04.2019 г. «О составе комиссии по
противодействию коррупции»считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Т. Бурганов

С приказом ознакомлен(а) \

Ахмерова Е.А. г Карманова И.В.
Нечаева Т.Г. Л Тимиргазин М.М.
Давыдов Д.В. <=. Муратова Н.С.елеБыльцев И.А. 82